
   Uchwała nr 1051/229/VI/2021                         
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 28.04.2021 r.                    
w sprawie

zatwierdzenia propozycji przeznaczenia funduszu zapasowego na wydatki inwestycyjne     
i wydatki na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego w 2021 roku Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Częstochowie

Na  podstawie  art.  41  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie  województwa
(t.j.  Dz.U. z  2020r.  Poz. 1668),  § 5 ust.  2 Rozporządzenia Ministra  Infrastruktury  w sprawie
szczegółowych warunków gospodarki finansowej wojewódzkiego ośrodka ruchu drogowego oraz
szczegółowych warunków ewidencji przychodów i kosztów związanych z działalnością ośrodka
(Dz.U. z 2002r. Nr 176 poz. 1443) w związku z § 6 ust. 3 pkt 2 Statutu Wojewódzkiego Ośrodka
Ruchu Drogowego w Częstochowie (nadany Uchwałą Nr V/41/12/2017 Sejmiku Województwa
Śląskiego z dnia 28 sierpnia 2017r.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

 § 1

Zatwierdza  się  propozycję  przeznaczenia  funduszu  zapasowego  na  wydatki  inwestycyjne
i wydatki na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego w 2021 roku zgodnie z załącznikiem do
niniejszej uchwały.

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	Zarząd Województwa Śląskiego

